que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o 
objeto contratado, dentre outros documentos. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso XXIII, “i”, da Lei 
nº14.133/2021) 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 24.230,00 (Vinte e quatro mil, duzentos e 
trinta Reais), conforme custos unitários na tabela do subitem 1.1 deste Termo de Referência. 

10.2. Para fins de comprovação do valor global do serviço, a empresa classificada provisoriamente 
em primeiro lugar deverá apresentar proposta nos moldes do Anexo II deste Termo de Referência.